АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  июля  2023 года							№ 58

«Об утверждении заключения по результатам проведения публичных слушаний по проектам Генерального плана
и Правил землепользования и застройки
территории Леплейского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия».

	В соответствие с Градостроительным Кодексом, со ст. 28 и 44 Федерального Закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  на основании статьи 13 Устава Леплейского сельского поселения  Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия и решения Совета депутатов Леплейского сельского поселения от 02 декабря 2005 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний» (с изменениями от 20 марта 2007 года) постановляет:

1.Утвердить заключение по результатам проведения публичных слушаний по проектам Генерального плана территории  Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия» и Правил землепользования и застройки территории Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «ВЕСТНИК» и на официальном сайте Администрации Леплейского сельского поселения https://leplejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/ и вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава Леплейского сельского поселения
А.В. Рыбин